w sprawie ustalenia 
wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla Przewodniczącego Rady i radnych Rady Gminy 
w Baćkowicach, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1 punkty 1-3 otrzymują brzmienie: 

„1) Przewodniczący Rady Gminy - 1 750,00 zł (słownie: jeden tysiąc siedemset pięćdziesiąt złotych 00/100), 

2) Wiceprzewodniczący Rady Gminy - 1 200,00 zł (słownie: jeden tysiąc dwieście złotych 00/100), 

3) Radni - 1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych 00/100)”.. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baćkowice. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie